
juices & smoothies 

drinks

coffee & tea
KAFIJA UN TĒJA - КОФЕ И ЧАЙ

espresso

dubultais espresso

americano

melnā kafija

3.5

5.0

4.4

4.5

matcha latte 5.2

cold mango matcha latte 5.9

espresso tonic 5.5

espresso macchiato

baltā kafija

cappuccino

cafe latte

flat white

kakao 

orange espresso

3.8

4.7

4.8

4.9

4.8

4.2

6.0

Plūkt Linden 

Plūkt Pepermint

English Breakfast

Camomille

Plūkt White Night
(jasmine, wild raspberry and blackcurrant
 leaves, peppermint, lady’s mantle)

Plūkt Blossom
(echinacea, calendula, peppermint,
fireweed, cornflower, cowslip, oregano)

4.0

COFFEE BY KALVE 

soft beverages
BEZALKOHOLISKIE DZĒRIENI

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

water

Eira
still water
400 ml / 700 ml

4 / 6

Eira
sparkling water
400 ml / 700 ml  

4 / 6

MAKE YOUR OWN MIX 

pineapple 9.0

6.0
add pineapple + 2.0

apple / orange / grapefruit / carrot 6.0

berry bliss
(strawberries / banana / orange)

detox
(beetroot / pineaple / ginger)

energizer
(apple / lemon / celery / spinach)

7.0

7.0

7.0

lemonade

homemade Mango & Passionfruit

homemade Blackcurrant

homemade Raspberry

5.0

5.0

5.0

HOMEMADE - 500 ML

Fever Tree Rhubarb & Raspberry Tonic

Fever Tree Ginger Beer

Fever Tree Mediterranean Tonic 

4.0

Pepsi / 7Up / Mirinda

4.0

3.5

4.0

visas cenas ir norādītas EUR | все цены указаны в EUR | all prices are in EUR

alternative milk + 0.5
add syrup + 0.5

TEA BY PLŪKT 



limoncello spritz
limoncello / prosecco / sparkling water 

aperol spritz*
aperol / prosecco / sparkling water 

espresso martini
vodka / espresso / baileys

cassis spritz
cassis liqueur / lime / sparkling wine /
cassis syrup

coconut margarita
tequila / liqueur / lime / coconut syrup 

blushberry lemonade*
bushmills / raspberry liqueur /
lime / ginger ale

negroni
vermouth / gin / campari

raspberry clover club*
raspberry / gin / lime

bad habit martini*
vodka / mango pure / passionfruit

liqueur / lime

popcorn sour
hennessy / lemon / bitter /

popcorn syrup

passionate
tequila / tangerine pure /

mediterranean tonic 

cuban paradise
rum / mango pure / lemongrass

/ lime / ginger beer

10.0

12.0

10.0

12.0

12.0

12.0

10.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Madonas 0,3l / 0,5l

Estrella Galicia Especial 0,33l

Estrella Galicia Alcohol Free 0,33l

4.0 / 6.0

5.0

5.0

Mūrbūdu Aroniju 0,33l

Mūrbūdu Kailā Patiesība Kazeņu 0,33l

Mūrbūdu Pussauss 0,33l

6.0

6.0

5.0

Mūrbūdu Bezalkoholiskais “Aronija 0" 5.0

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Gold Reserve

6.5

7.5

13.0

whiskey
VISKIJS - ВИСКИ

Ardbeg 10 YO 12.5

Glenmorangie 12YO

Glenmorangie 18YO

Talisker Isle 10YO

11.0

20.0

11.0

Lagavulin Malt 16YO 20.0

Bushmills Original

Bushmills Malt 10YO

Kamiki

7.0

9.0

15.0

Kura The Whisky 18.0

Gordons 

Gordons Pink

Tanqueray 

6.0

7.0

9.0

gin
DŽINS - ДЖИН

Tanqueray Blackcurrant Royale 9.0

Kada Raberberi Gin 7.0

Pere Magloire VSOP 8.5

calvados
KALVADOS - КАЛЬВАДОС

beer & sider 
ALUS UN SIDRS - ПИВО И СИДР

Fernando de Catilla Solera Reserva 7.0

brandy
BRENDIJS - БРЕНДИ

KONJAKS / ARMANJAKS - КОНЬЯК / АРМАНЬЯК

Belvedere Pure 

Smirnoff Red

Katel One 

8.0

6.0

7.0

vodka
DEGVĪNS - ВОДКА

Don Papa Baroko

Kraken Black Spiced

Don Papa Rum

9.0

8.0

9.0

rum
RUMS - РОМ

Ron Santiago de Cuba Anejo 8Yo 8.0

Grey Goose

Beluga

9.0

9.0

Don Papa Masskara

Ron Santiago de Cuba Carta Blanca

Zacapa Solera Gran Reserva 

9.0

7.0

14.0 / 180.0

Zacapa XO (bottle) 350.0

Casamigos Anejo

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

12.0

10.0

10.0

tequila
TEKILA - ТЕКИЛА

Don Julio 1942 30.0

Jose Cuervo Especial Silver 

Jose Cuervo Especial Reposado 

Casamigos Blanco

7.0

7.0

10.0

Casamigos Reposado 11.0

Shanky's Whip Black Irish Whiskey Liqueur 

Baileys 

Limoncello

6.0

6.0

6.0

liqueur
LIĶIERIS - ЛИКЁР

Mr Black Cold Brew Coffee Liqueur 7.0

Hennessy VS 

Hennessy VSOP

Hennessy XO 

6.0

9.0

25.0

cognac & armagnac

Jenneau VSOP 9.0

cocktails
KOKTEIĻI - КОКТЕЙЛИ

*non-alcoholic version available / pieejama bezalkoholiskā versija / доступна безалкогольная версия

zīmējumiem ir tikai ilustratīvs raksturs un tie var atšķirties no faktiskā produkta |
 рисунки носят илюстративный характер, фактический внешний вид может отличаться

visas cenas ir norādītas EUR par 50ml | все цены указаны в EUR за
50мл | all prices are in EUR per 50ml



Tenuta Ca`Bolani Procecco DOC

Kylie Minogue Prosecco Rose

Bertrand AOP Crémant de Limoux Rose

Heritage AOP Crémant de Limoux

Krone Borealis Cuvee Brut

Krone Rose Cuvee Brut

Codorniu Ars Coll. Cava Brut Organic

Codorniu Ars Coll. Cava Brut Rose Organic

Codorniu Ars Col.BdB Cava Reserva

Codorniu Zero alcohol free 

Codorniu Zero Rose alcohol free 

8 | 36

44

44

46

26

29

ALCOHOL FREE
bezalkoholiskais - безалкогольное

VCP Brut Reserve Cuvee

Veuve Clicquot Brut Rose

VCP Rich on Ice

Ruinart Blancs de Blancs

Ruinart Brut 

Ruinart Rose 375ml 

Dom Perignon Rose

Dom Perignon 2015

Dom Perignon Magnum 

Armand de Brignac Gold

Krug Grande Cuvee

Moet Grand Vintage 2016

155

17 | 82

540

420

170

ONLY IN LEGEND.BEACH
tikai - только в Legend.Beach

Pounamu Sauvignon Blanc

Cesari Pinot Grigio delle Venezie

Allram Grüner Veltliner Strassertaler DAC

Rebgold Piesporter Michelsberg Riesling

GB Heritage Chardonnay BIO 

Gérard Bertrand Picpoul de Pinet AOP

GB Heritage Viogner

Laroche Chablis Premier Cru Les Beauroys

Laroche Les Blanchots Chablis Grand Cru

Patriarche Chassagne Montrachet

Petite Fontaine Sancerre AOP

Cantina Toblino Pinot Grigio BIO 

MESA Primo Bianco Vermentino di Sardegna

PIO CESARE Gavi 

Principi di Buttera Grillo DOC 

Faustino VII Rioja Blanco

QM Alvarinho

Kloster Eberbach Riesling Classic 

Verus Furmint  

Allram Grüner Veltliner Renner 1OTW 

Penfolds BIN 51 Riesling

Penfolds BIN 311 Tumbarumba Chardonnay

Cloudy Bay Sauvignon Blanc

Little Beauty Dry Riesling 

48

47

71

105

115

56

49

49

53

49

48

48

48

51

61

68

65

65

sparkling wine
DZIRKSTOŠAIS VĪNS - ИГРИСТОЕ ВИНО

champagne
ŠAMPANIETIS -  ШАМПАНСКОЕ

white wine
BALTVĪNS - БЕЛОЕ ВИНО

La Fleur Renaissance Sauternes 
70 ml / 380ml

dessert wine
DESERTVĪNS -  ДЕСЕРТНОЕ ВИНО

9 | 40

10 | 45

10 | 45

8 | 37

9 | 40

20 | 95

19 | 92

135

90

570

380

850

9 | 25

9 | 42

9 | 42

10 | 45

8 | 37

9 | 42

Laroche St Martin Chablis 58

51

Maison Champy Pernand Vergelesses 69



GB Heritage Pinot Noir BIO 

Cesari Justo Veneto Rosso

Coppiere Primitivo Da Uve Leg. Appassite

Vina Pomal Crianza

Mascota Vineyyards Opi Cabernet Sauvignon

Maison Champy Cuvee Edme Pinot Noir

GB Heritage Cahors

9 | 42

54

51

w
in
ered wine

SARKANVĪNS - КРАСНОЕ ВИНО

Jean Sablenay Rose D'Anjou

Masseria Altemura ZinzulaRose IGT

54

55

60

8 | 39

rosé wine
ROZĀ VĪNS - РОЗОВОЕ ВИНО

list

Ogier Clos de L'Oratoire des Papes Rouge 

Ogier Sai-Emil. Gran. CruTou. Cpet Rou.

Bricco dei Guazzi La Presidenta

Val di Suga Brunello di Montalcino

Cantina Toblino Pinot Nero BIO

Casali del Barone Barb. d'Asti Superior

Casali del Barone Barbaresco

Casali del Barone Barolo

Castello DAlbola Chi. Classico DOCG

Castello D'Albola Chi. Cl. Riser. DOCG

Cesari Amarone della Valpolic.Cl.DOCG

Montecampo Valp.Ripasso Sup.DOC

Principi di Butera Nero D'Avola IGT

Sasseo Primitivo SalentoIGT 

Faustino I Gran Reserva DOC

95

62

51

82

50

49

52

57

48

90

70

49

77

49

55

Terrazas Reserva Malbec 

Penfolds BIN 23 Pinot Noir

Penfolds BIN 28 KalimnaShiraz

Penfolds BIN 407 Cab.Sauv 

Ventisquero Grey Cab.Sauv.

53

75

64

110

53

red wine
SARKANVĪNS - КРАСНОЕ ВИНО

72Cloudy Bay Pinot Noir

48Mascota Viney.Unanime CabSauv.

Gérard Bertrand Hampton WaterAOP

Chateau Gassier Le Pas duMo. Organic

Whispering Angel Cotes deProv. Rose

8 | 39

8 | 39

9 | 42

8 | 39

11 | 52

65Minuty Rosę & OR


